
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

POZVÁNKA 
 

na odborný přednáškový blok 
 

 

Co je důležité při řízení zemědělského podniku 
 
 

10. ledna 2023 od 9:00 hod.  
 

v učebně Z1 pavilonu ZR* 

Fakulty zemědělské a technologické 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

 

 

     Program přednášek: 
 

 

1. Zahájení 
Mojmír Vacek 

 

2. Základní principy řízení zemědělského podniku  
Jindřich Macháček 

 

3. Co je důležité při řízení jednotlivých segmentů 

zemědělské výroby 
Jindřich Macháček 

 

4. Diskuse 

 

    Předpokládaný konec akce ve 12:00 hod. 

 

 

Jindřich Macháček, Bohemian Country s.r.o (https://bohemian-country.cz),  

je zkušeným manažerem v řadě odvětví ŽV a bývalým ředitelem zemědělské 

divize holdingu Agrofert.   

 

 

 

 

 

Svou účast na semináři potvrďte s uvedením jména, názvu podniku a 

případného zájmu o oběd v univerzitní  menze (úhrada při prezenci) 

na e-mail: vacek@fzt.jcu.cz  do 6. ledna 2023. 

 

 

 

 

 

*Adresa pavilonu ZR: Na Sádkách 1780, České Budějovice 2, 370 05, 
GPS: 48°58'29.6"N 14°27'09.1"E (48.974899, 14.452532) 

 

 

https://bohemian-country.cz/
mailto:vacek@fzt.jcu.cz

